ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                   Quận 7, ngày 13  tháng  7  năm 2017

                                               THƯ MỜI

         Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lương Thế Vinh,
                                   Nguyễn Thị Định, Phú Mỹ
                 Thực hiện kế hoạch bồi dưỡng hè năm học 2017- 2018; Công văn số 184/TM-GDĐT-VP của Sở Giáo dục và Đào tạo về  mời tham dự “Soạn giảng dạy học Mỹ thuật theo chủ đề ”
               Trường Bồi dưỡng giáo dục kính mời:

- Cô Lê Thị Phước - PHT Trường Tiểu học Phú Mỹ
                - Cô Đỗ Thị Thanh Tâm - GV Trường Tiểu học Lương Thế Vinh

                - Cô Lê Thị Kim Lụa - GV Trường Tiểu học Nguyễn Thị Định

     1. Thời gian:  7h30 ngày Thứ Năm 20 / 7 / 2017.
             2. Địa điểm:  Trường Tiểu học Huỳnh Văn Chính
                                   39 Huỳnh Thiện Lộc, Phường Hòa Thạnh, Quận Tân Phú.
        Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến cán bộ, giáo viên trường tham dự đầy và đúng giờ./.
                                                                       KT. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                          (đã ký)
                                                                                     Trần Ngọc Lợi